
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРОД  КИРЖАЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2012 г.                      № 35

           О регистрации  Поливанова
Александра Владимировича
кандидатом в депутаты  Совета
народных депутатов городского
поселения город Киржач третьего
созыва по одномандатному
избирательному округу № 9

Проверив соответствие порядка выдвижения Поливанова Александра

Владимировича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения

город Киржач третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9

требованиям Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской

области", а также достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для

регистрации кандидата и в соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного

закона, Постановлением избирательной комиссии  городского поселения город Киржач

от 17.07.2012 г. № 2 «О  возложении полномочий окружных  избирательных комиссий

№9,  №11  и №17  по дополнительным выборам депутатов Совета народных депутатов

городского поселения город Киржач третьего созыва на избирательную комиссию

городского поселения город Киржач» избирательная комиссия городского поселения

город Киржач, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 9, установила следующее.

Кандидат в депутаты Совета народных депутатов городского поселения город

Киржач третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Поливанов

Александр Владимирович выдвинут избирательным объединением Региональное

отделение политической партии «Справедливая Россия» во Владимирской области, чей

федеральный список по результатам выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва был допущен к

распределению депутатских мандатов.



В соответствии со статьей 33 указанного закона, избирательная комиссия

городского поселения город Киржач, на которую возложены полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9

п о с т а н о в л я е т :

1. Зарегистрировать Поливанова Александра Владимировича, 1955 года рождения,

образование высшее профессиональное, начальника отдела ОАО

«Киржачагропромстрой», проживающего в городе Киржаче Владимирской  области,

выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов городского поселения

город Киржач третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Региональным отделением политической партии «Справедливая Россия» во

Владимирской области на основании пункта 19 статьи 33 Закона Владимирской области

"Избирательный кодекс Владимирской области".

2. Выдать Поливанову Александру Владимировичу удостоверение о регистрации

установленного образца.

Председатель
избирательной комиссии И.А. Тарасов

И.о. секретаря
избирательной комиссии Л.А. Суркова


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
	ГОРОД  КИРЖАЧ

